Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С..Пушкина

(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина)

29.08.2025

«О формировании наставнических пар
формы «учитель-учитель»
в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗ

п.Зимовники

В рамках внедрения целевой модели наставничества, на основании Положения о
наставничестве в МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина, утвержденного приказом от 01.10.2020 №
230/02-ОД, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального становления молодых специалистов 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары, формы «учитель-учитель»
(приложение).

2. Подскребайлиной Ольге Анатольевне, куратору наставнических пар
2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
0 Ра

„браз'8

С приказом ознакомленье

Подскребайлина О.А.
Корнева Г.А.
Кузнецова С.А.
Магдюк М.С.

т аиз
СО О О

Богомазов Д.С.

Копанева С.В.
Багдатьева А.П.
Жёлтая Е.В. ML

Лунякина Е.А. zz'/

Приложение
к приказу от 29.08.2025 № 201-ОД

Наставнические пары «учитель-учитель» на 2025-2026 учебный год

№
п/п

ФИО наставника Должность
наставника

ФИО наставляемого Должность
наставляемого

1 Корнева Галина
Александровна

учитель
начальных
классов

Багдатьева Анна
Павловна

учитель
начальных
классов

2 Корнева Галина
Александровна

учитель
начальных
классов

Копанева София
Викторовна

учитель
начальных
классов

3 Магдюк Марина
Сергеевна

учитель
иностранного
языка

' Жёлтая Елена
Васильевна

совета^
директора по
воспитанию

4 Кузнецова Светлана
Андреевна

учитель
начальных
классов

Лунякина Екатерина
Александровна

учитель
начальных
классов